
     
 

  1

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ – CURIE W WARSZAWIE 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

    
Warszawa, dnia 18.12.2017 

 

na dostawę: Zadanie nr 1: Ramię C - rentgen śródoperacyjny; Zadanie nr 2: System do neuronawigacji; Zadanie nr 3: Ultrasonograf; nr sprawy PN - 178/17/MJ 
Komisja w składzie: Edmund Ruzikowski, Maciej Jędrzejczak, Zbigniew Skrzypek, Dorota Rychlińska. 
Odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – dla Zadanie nr 1 – 642.750,00 PLN brutto; dla Zadanie nr 2 – 
1.760.400,00 PLN brutto; dla Zadanie nr 3 –  639.000,00 PLN brutto.  

1. Komisja stwierdziła, iż wszystkie oferty zostały złożone w stanie nienaruszonym. 
2. Następnie po otwarciu ofert odczytano następujące informacje: 

Nr 
oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
 oraz  

adres Wykonawcy 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji  
Warunki 
płatności  

Uwagi 

1. 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  
ul. Polna 11 
00–633 Warszawa  
fax (22) 465 69 17 
Wpłynęła 15.12.2017 r. godz. 11.20 

 

1.   -------------------    brutto      2.    1.748.246,93   brutto 

3.   -------------------   brutto  

Zgodnie / 

Niezgodnie 

Z SIWZ 

 
 

60 dni 

 

2. 

MIRO Sp. z o.o.  
ul. Floriańska 6 lok.9,  
03–707 Warszawa  
fax (65) 525 93 02 
Wpłynęła 15.12.2017 r. godz. 12.30 

 

1.   -------------------    brutto      2.   -------------------    brutto 

3.       650.000,00      brutto 

Zgodnie / 

Niezgodnie 

Z SIWZ 

 
 

60 dni 

 



     
 

  2

3. 

Siemens Healthcare Sp. z o.o. 
ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 
fax (22) 870 92 79 
Wpłynęła 18.12.2017 r. godz. 8.15 

 

1.       639.850,00      brutto      2.   -------------------    brutto 

3.   -------------------   brutto 

Zgodnie / 

Niezgodnie 

Z SIWZ 

 
 

60 dni 

 

 
 
 
 

p.o. Kierownika Działu 
Zamówień Publicznych i 
Zaopatrzenia  
Mariola Balikowska 

 
 


